Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

CP 6206.820

Wand-/Bodenbefestigung CP 60,
klein

Stand: 18.10.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

CP 6206.820 - Wand-/Bodenbefestigung CP 60, klein

Zur starren Befestigung des Tragarmsystems an vertikalen oder horizontalen Flachen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Farbe

Lieferumfang

Starr j/n
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2025

CP 6206.820

Zur starren Befestigung des Tragarmsystems an vertikalen oder
horizontalen Flachen.

Wand-/Bodenbefestigung: Aluminiumguss
RAL 7035

Inkl. Dichtungen
Justierschrauben
Gewindeformende Schrauben fiir Tragprofilbefestigung

Ja

1 Stiick

0.36

0.467

83024900
4028177684317
EC000882

27400556

Herstellererklarung



