Rittal - Das System.

Schneller – besser – überall.





CP 6206.820

Wand-/Bodenbefestigung CP 60, klein

Stand: 08.12.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



CP 6206.820 - Wand-/Bodenbefestigung CP 60, klein

Zur starren Befestigung des Tragarmsystems an vertikalen oder horizontalen Flächen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	CP 6206.820
Produktbeschreibung	Zur starren Befestigung des Tragarmsystems an vertikalen oder horizontalen Flächen.
Material	Wand-/Bodenbefestigung: Aluminiumguss
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Dichtungen Justierschrauben Gewindeformende Schrauben für Tragprofilbefestigung
Starr j/n	Ja
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.36
Bruttogewicht	0.467
Zolltarifnummer	83024900
EAN	4028177684317
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Approbationen

Erklärungen	Herstellererklärung
3	5

© Rittal 2025 2